
公益社団法人胆江法人会 
 

 

 

 

この度、税務知識を習得するため、税務講演会並びに会員相互の親睦交流会

を下記のとおり開催することになりました。 

 つきましては、ご多忙の折とは存じますが、ご参加くださいますようご案内

申し上げます。 

記 

 

【日 時】令和 2 年 12 月 9 日（水） 講演会 午後 4 時～ 

                  交流会 午後 5 時 30 分~ 

【場 所】プラザイン水沢 

【内 容】演題「税務の現場あれこれ～査察の仕事」 

講師 水沢税務署長 遠藤文人 氏 

【参加料】講演会 無料 

    交流会 5,000 円 

【注意点】マスクの着用、当日の検温及び消毒液利用のご協力をお願いします。 

発熱や咳、風邪のような症状等がみられる場合は、ご参加をお控え願います。

新型コロナウイルスの影響により変更または中止になる場合があります。 

【出欠通知】ご出欠を下記通知書に記入し、11 月 30 日（月）までに FAX（24-3148）

にてお知らせください。 

     

公益社団法人胆江法人会  奥州市水沢東町 4 TEL 24-3141 

 

 

公益社団法人胆江法人会 

 税務講演会・交流会 出欠通知書 

返信 FAX 24-3148 

事業所名  税務講演会 出席 ・ 欠席 

氏  名  交 流 会 出席 ・ 欠席 

※ご記入頂いた個人情報は、参加者名簿の作成、当会からの連絡・各種情報提供の目的にのみ使用致します。 


